HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Thành phố Cao Bằng, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công tiếp công dân và lịch tiếp công dân năm 2025

của Thường trực HĐND và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng

khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 (điều chỉnh)

Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) thành phố Cao Bằng thông báo

lịch tiếp công dân năm 2025 của Thường trực HĐND và đại biểu HĐND Thành

phố khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

1. Thường trực HĐND Thành phố

Thường trực HĐND thành phố phân công bà Nguyễn Thị Huệ Chi – Uỷ

viên Ban thường vụ Thành uỷ, Phó Chủ tịch HĐND thành phố Cao Bằng tham

dự tiếp công dân định kỳ vào các ngày 02 và 18 hàng tháng theo Quy chế phối

hợp hoạt động giữa Thường trực Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân và Ban

Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Cao Bằng.

2. Các tổ Đại biểu HĐND Thành phố

Các đồng chí Đại biểu HĐND được phân công (Tổ 1, 2, 3, 4) phối hợp với

UBND Thành phố tiếp công dân định kỳ vào ngày 02 hàng tháng tại trụ sở tiếp

công dân Thành phố, cụ thể:

Tổ đại biểu
Tháng dự tiếp công

dân
Tên đại biểu tiếp công dân

Tổ 1 01, 5, 9
- Bà La Thị Vũ Hiền - Tổ trưởng

- Bà Hoàng Thị Nga.

Tổ 2 02, 6, 10

- Ông Hoàng Văn Lưu - Tổ Trưởng

- Ông Trần Quang Thành;

- Bà Bùi Thu Hằng .

Tổ 3 3, 7, 11

- Ông Nguyễn Việt Hưng - Tổ trưởng;

- Bà Mã Thị Lý;

- Bà Nguyễn Hồng Linh.

Tổ 4 4, 8, 12
- Bà Nguyễn Thị Kim Huệ - Tổ trưởng;

- Bà Lê Thị Thanh Nga.

3. Thời gian tiếp công dân

2

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30.

4. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, nhà UB2, Trụ sở Thành uỷ; HĐND;

UBND thành phố Cao Bằng, số 032, phố Đàm Quang Trung, phường Hợp

Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của Thường trực

HĐND Thành phố và các tổ đại biểu HĐND thành phố Cao Bằng. Thường trực

HĐND Thành phố thông báo để công dân trên địa bàn Thành phố biết và đề

nghị các vị đại biểu HĐND Thành phố khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- TT Thành uỷ;

- TT HĐND Thành phố;

- Lãnh đạo UBND Thành phố;

- Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể Thành phố;

- TT HĐND, UBND các xã, phường;

- Đại biểu HĐND Thành phố;

- VP HĐND và UBND Thành phố;

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thông (để đưa tin);

- Công TTĐT Thành phố (để đăng tải);

- TT HĐND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huệ Chi

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐND, ngày        tháng 03 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân thành phố Cao Bằng)

Tháng Ngày tiếp công dân Thứ

Tháng 1
Ngày 02/01/2025 Thứ Năm

Ngày 20/01/2025 Thứ Hai

Tháng 2
Ngày 03/02/2025 Thứ Hai

Ngày 18/02/2025 Thứ Ba

Tháng 3
Ngày 03/3/2025 Thứ Hai

Ngày 18/3/2025 Thứ Ba

Tháng 4
Ngày 02/4/2025 Thứ Tư

Ngày 18/4/2025 Thứ Sáu

Tháng 5
Ngày 02/5/2025 Thứ Sáu

Ngày 19/5/2025 Thứ Hai

Tháng 6
Ngày 02/6/2025 Thứ Hai

Ngày 18/6/2025 Thứ Tư

Tháng 7
Ngày 02/7/2025 Thứ Tư

Ngày 18/7/2025 Thứ Sáu

Tháng 8
Ngày 04/8/2025 Thứ Hai

Ngày 18/8/2025 Thứ Hai

Tháng 9
Ngày 04/9/2025 Thứ Năm

Ngày 18/9/2025 Thứ Năm

Tháng 10
Ngày 02/10/2025 Thứ Năm

Ngày 20/10/2025 Thứ Hai

Tháng 11
Ngày 03/11/2025 Thứ Hai

Ngày 18/11/2025 Thứ Ba

Tháng 12
Ngày 02/12/2025 Thứ Ba

Ngày 18/12/2025 Thứ Năm

		2025-03-29T15:39:07+0700

		2025-03-31T11:39:51+0700

		2025-03-31T11:39:51+0700

		2025-03-31T11:39:51+0700

		2025-03-31T11:39:51+0700